
サンプルテキスト

  The Knights Proposal  Ｎo．P-00209                                                   ■ 発行／2021.9.3        

                                              

                                                                                                                               
              

 
 

 

〒336-0015  さいたま市南区大字太田窪2051番地2 

TEL.0120-01-2590  FAX.048-886-2817 
URL:http://www.knights.co.jp 

 

 分析により得られた化学分析データは、正しく解釈し活用する事で施設設備の維持管理や改善行動、   

対策行動につなげる事ができます。当社は、様々な業種のお客様より多種多様な試料に対して化学分析の  

ご依頼を頂いてまいりました。そこから得られた経験と知識を踏まえ、お客様が抱える課題やお悩みにおける

ご相談対応、さらにはその解決に向けた提案をさせて頂いております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

詳しくは、営業担当までお気軽にお問い合わせください。 

お電話によるお問合せ：０１２０－０１－２５９０ 

メールによるお問合せ：dialogue@knights.co.jp 

課題やお悩みはありませんか？ 

～当社分析者により、その相談承ります～ 

検査を必要とする背景やお客様の状況を聞取り 
させて頂きます。 

お客様の業種、設備の規模、製造品の種類、作業内容、関連法令など・・・ 

提案に必要な情報をもとに分析項目を提案させて頂きます。 

分析の必要があるけど、具体的に何の 
項目を分析したらいいか分からない。 

分析項目の特徴や設定されている基準値、関連する法律や条例などをもとに分析結果の 

捉え方を説明させて頂きます。また、分析結果から対処が必要な場合、専門の業者様を 

紹介させて頂くサポートも行っています。 

分析実施の背景や目的、結果など

聞取りさせて頂きます。 
分析結果は出たが、どのように解釈すれば良いか？ 
その後の対処は必要か？どのようにすべきか分からない。 

ご相談内容の例 

上水や排水の処理水質が良くない。 
要因を探りたいので相談したい。 

今までの経験や知識の他、過去の対策事例などをもとに、改善に向けたポイントを 

紹介させて頂きます。ご要望や必要に応じて対象現場にお伺いし、状況確認や 

検証の為の分析項目の提案をさせて頂きます。 

処理設備や処理方法、原水の状況などを聞取り

させて頂き、要因を探っていきます。 

課題やお悩みはありませんか？～当社分析者により、その相談承ります～

https://www.knights.jp/mailform.html

